[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Сосновское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 07 ноября 2017 года  № 49
Об утверждении Программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры муниципального

образования Сосновское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области на период

2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года

(далее – Программа).
В соответствии со ст. 6 Устава МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, нормами Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 29.07.2017) (с изм. и доп., вступ. в силу с 11.08.2017); Постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет Депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года во втором чтении.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Сосновское   сельского поселения муниципального       образования        Приозерский муниципальный район   Ленинградской    области.
Глава муниципального образования

Д.В. Калин